関係学校長  殿

  関係団体責任者殿

  平成２４年２月２７日

   高松市陸上競技協会

                                                          会 長  岡崎 博行

第１９回高松市陸上競技春季強化大会の実施について

このことについて、下記の通り実施しますので、関係職員・生徒の参加について

格別のご配慮をお願い申し上げます。

１ 主催   高松市陸上競技協会

２ 日時   平成２４年４月７日（土） ９：００ 競技開始

３ 会場   高松市屋島陸上競技場

４ 種目

       ＜一般男子＞

     １００ｍ ４００ｍ １５００ｍ ５０００ｍ １１０Ｈ   ４００Ｈ

４×１００Ｒ  走幅跳  走高跳 棒高跳 砲丸投（一般・高校） やり投

 円盤投（一般・高校）

＜中学男子＞

        １００ｍ ２００ｍ ８００ｍ １５００ｍ １１０Ｈ  走幅跳

       走高跳  棒高跳  砲丸投  ４×１００Ｒ

             ＜一般女子＞

               １００ｍ ４００ｍ ８００ｍ １５００ｍ １００Ｈ  ４００Ｈ

       ４×１００Ｒ  走幅跳  走高跳 棒高跳 砲丸投  やり投   円盤投

 ＜中学女子＞

               １００ｍ ２００ｍ ８００ｍ １５００ｍ  １００Ｈ  走幅跳

        走高跳   棒高跳  砲丸投    ４×１００Ｒ

                  ＜小学男子＞

１００ｍ（４年、５年、６年）  １０００ｍ（５年、６年）

走幅跳 （５年、６年）    走高跳 （５年、６年） ４×１００Ｒ

                 ＜小学女子＞

                 １００ｍ（４年、５年、６年）  １０００ｍ（５年、６年）

走幅跳 （５年、６年）    走高跳 （５年、６年） ４×１００Ｒ

   ５  参加資格

（１）平成２３年度香川陸上競技協会の登記登録者であること。

（２）関係所属長関係所属長関係所属長関係所属長およびおよびおよびおよび団体責任者団体責任者団体責任者団体責任者のののの参加承認参加承認参加承認参加承認をををを必必必必ずずずず得得得得ることることることること。

   ６  表彰     各種目３位まで

  ７  出場規定   一人３種目以内 （リレーは除く）

  ８   申込方法

    （１） 平成２４年 ３月１９日（月）必着 （一覧表・個表）

        平成２４年 ３月２１日（水）１８時より 玉藻中学校南館１階にて

        番組編成会議を行います。参加できない方は連絡願います。

        ＊＊＊＊番組編成会議後番組編成会議後番組編成会議後番組編成会議後のののの申申申申込込込込みはみはみはみは受付受付受付受付けけけけできませんできませんできませんできません。。。。

（２） 申込先 〒７６９－２４０１

            さぬき市津田町津田１６３２－１

            香川県立津田高等学校

                           岡  宏彰

            電話 ０８７９－４２－３１２５

    （３） ナンバーカードの番号（（（（平成平成平成平成２２２２３３３３年度登録番号年度登録番号年度登録番号年度登録番号））））をををを必必必必ずずずず記入記入記入記入することすることすることすること。。。。

           (４） 中学生で一般・高校生と一緒に走りたい選手は、個人申込票の「種別」

        の所に「一般・高校希望」と書いて申し込んでください。番組編成会議

で決定します。その場合、順位は一般高校の部での順位がつきます。

        なお、表彰、参加料は中学生と同じにします。

  ９  参加料 一般・高校生 ５００円  中学生 ４００円  リレー種目 ８００円

                   小学生の参加料は無料です（陸上競技普及・強化のため）

  10   注意事項

    （１）選手の負傷・疾病等については応急処置以外の責は負わない。

         （２）走高跳・棒高跳のバーの高さの設定は、番組編成会議において決定する。

11   補 足

    ＊大会当日、平成２４年度高松市陸上競技協会の選手・審判登録（４０００円）

     を受付けます。できるだけ速やかな登録手続きをお願いします。

    ＊役員・審判は補助競技場に駐車してください。

      ＊競技場外の違法駐車を減らして，地域住民に迷惑にならないように協力お願い

します

＊保護者、関係者等に公共交通機関を利用するようご連絡お願いします。

          ＊近くのスーパー等に無断駐車している保護者がいます。苦情が届いています

ので、必ず生徒を通じて連絡願います。今後の大会開催にも支障がでる可能

性があります。